
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025
158 SAINT-AIGULIN - MONTGUYON - SAINTES

Lundi et jour de 

rentrée
MMeJV

SAINT-AIGULIN Ecole élémentaire de St-Aigulin 5:26 -

LE FOUILLOUX Le Grand Pineau 5:36 -

MONTGUYON Rue des Ecoles 5:45 5:45

MONTLIEU-LA-GARDE Hôtel des Deux Charentes 5:53 5:53

CHEPNIERS La Poste 5:58 5:58

MONTENDRE Gare SNCF Montendre 6:08 6:08

CHAMOUILLAC D730 6:14 6:14

COURPIGNAC D730 6:17 6:17

SOUBRAN La Poste 6:22 6:22

MIRAMBEAU Rue des Ecoles 6:29 6:29

SAINT-DIZANT-DU-BOIS Le Pérou - D137 6:34 6:34

CONSAC La Bergerie - D137 6:38 6:38

PLASSAC Eglise de Plassac 6:42 6:42

SAINT-GENIS-DE-SAINTONGE Place du Champ de Foire 6:44 6:44

BELLUIRE Route de Belluire - D137 6:52 6:52

PONS Gare SNCF Pons 7:00 7:00

PONS Rond Point des Pèlerins 7:04 7:04

SAINTES Lycée Bellevue Parvis 7:26 7:26

SAINTES  Gare Routière de Saintes  (4)  Arrivée 7:31 7:31

 Départ 7:36 7:36

Navette - -

SAINTES Ormeau de Pied - CFA  (5) 7:46 7:46

158 SAINTES - MONTGUYON - SAINT-AIGULIN

Mercredi LMJV

SAINTES Lycée Palissy Mise en place - 18:05

Départ - 18:10

Navette - -

SAINTES  Gare Routière de Saintes  Arrivée 18:15 18:20

 Départ 18:20 18:25 (1)

PREGUILLAC Les Olliveaux  (2) - 18:38

PREGUILLAC Eglise de Preguillac 18:31 18:40

PREGUILLAC Poitevinière 18:32 -

BERNEUIL La Borderie  (2) - 18:41

BERNEUIL Mairie de Berneuil 18:35 18:44

VILLARS-EN-PONS Rue de la Croix  (2) 18:41 18:50

JAZENNES Ecole   (2) 18:44 18:53

PONS Rond-Point des Pèlerins 18:52 19:01

PONS Gare SNCF Pons 18:56 19:05

BELLUIRE Route de Belluire - D137 19:04 19:13

SAINT-GENIS-DE-SAINTONGE Place du Champ de Foire 19:11 19:20

PLASSAC Eglise de Plassac 19:13 19:22

CONSAC La Bergerie - D137 19:18 19:27

SAINT-DIZANT-DU-BOIS Le Pérou - D137 19:22 19:31

MIRAMBEAU Rue des Ecoles 19:26 19:35

SOUBRAN Bourg - Place des Potiers 19:32 19:41

COURPIGNAC D730 19:36 19:45

CHAMOUILLAC D730 19:39 19:48

MONTENDRE Gare SNCF Montendre 19:46 19:55

CHEPNIERS La Poste 19:54 20:03

MONTLIEU-LA-GARDE Hôtel des Deux Charentes 19:58 20:07

MONTGUYON Rue des Ecoles 20:07 20:16

LE FOUILLOUX Le Grand Pineau - 20:22 (3)

SAINT-AIGULIN Ecole élémentaire de St-Aigulin - 20:33 (3)

(1) Correspondance avec les navettes en provenance des principaux établissements scolaires de Saintes.

(2) Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.

(3) Arrêt desservi uniquement le vendredi ou jour de sortie scolaire.

(4) Correspondance avec la ligne 3010-3018-3020 pour Bellevue, 3017 pour Palissy, 3018-3019 pour Quinet, 

3019 pour EREA-LEPA Petit Chadignac, 3021 pour Agrippa, 3022 Institut ND-Georges Desclaude

(5) Le sens retour est assuré par la ligne 3020 LMJV et 173 Me

Horaires CFA 9h10-8h10-12h-13h30-15h30-16h30-17h30


